
نوع آگهی: مزایده
موضوع آگهی: شرکت فولاد مبارکه اصفهان در نظر دارد اقلام ضایعاتی 

خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
متن آگهی: علاقه مندان به شرکت در مزایده شماره 1401400081 می توانند 
جهت دریافت لیست اقلام و اسناد مزایده در روز بازدید از طریق واحد اقلام 
مازاد شرکت فولاد مبارکه اقدام نمایند. پیشنهاددهندگان می بایست پیشنهادات 
خود را حداکثر از ساعت 10 لغایت 12 روز یکشنبه مورخ 1401/10/04 به 
آدرس اصفهان- کیلومتر 75 جنوب غربی- شرکت فولاد مبارکه )ورود از درب 
زرین شهر(- ساختمان مرکزی- واحد اقلام مازاد، به نماینده واحد اقلام مازاد 
تحویل نمایند. لازم به ذکر است به پیشنهاداتی که بعد از تاریخ مذکور ارائه شود 
ترتیب اثر داده نخواهد شد. پیشنهادات واصله در روز دوشنبه مورخ 1401/10/05 

در محل شرکت فولاد مبارکه گشایش و صورتجلسه خواهد شد.
بازدید اقلام مزایده روز یکشنبه مورخ 1401/09/27 در یک نوبت،  راس ساعت 
9 صبح در محل فولاد مبارکه )حرکت از درب زرین شهر( با مکانیزم داخلی 

انجام می گیرد. 
سایر اطلاعات مورد نیاز، در اسناد مزایده شرح داده شده است در صورت نیاز به 

اطلاعات بیشتر با تلفن 03152733596 تماس حاصل فرمایید.
موارد مزایده: پودرهای اکسید آهن اسیدشویی 1 و 2 به صورت بسته بندی و فله ای

مدارک مورد نیاز: موارد مندرج در اسناد مزایده )برگه شرایط مزایده(
نحوه دریافت مدارک: پیشنهاددهندگان می بایست پیشنهادات خود را 
حداکثر از ساعت 10 لغایت 12 روز یکشنبه مورخ 1401/10/04 به آدرس 
اصفهان- کیلومتر 75 جنوب غربی- شرکت فولاد مبارکه )ورود از درب 

زرین شهر(- ساختمان مرکزی، به نماینده واحد اقلام مازاد تحویل نمایند.
مهلت ارسال مدارک: از ساعت 10 لغایت 12 روز یکشنبه مورخ 1401/10/04

نحوه ارسال مدارک: شرکت کنندگان در مزایده می بایست پیشنهادات خود را 
از طریق نماینده خود به واحد اقلام مازاد تحویل دهند.

اطلاعات تماس با کارشناس: 03152733596 )آقای باباگلی(
ارائه مدارک و سوابق هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

 آگهی فراخوان 
شرکت فولاد مبارکه اصفهان

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان 
1401-89

جامعه
صفحه 10
شنبه 12 آذر 1401
8 جمادی الاول 1444 - شماره 2۳18۳

در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

فراخوانیاتلهکشتارمردمبیگناه؟
 امیرحسین ثابتی: »به فراخوان شان برای ۱۴ و ۱۵ و ۱۶ آذر دقت کنید. 
هشتگ زده اند که مسلح شوید. این یعنی فراخوان رسمی برای کشتار مردم 
در خیابان. هر کسی را هم بکشند، آخرش می گویند کار خودشان بود! یعنی 
پروژه کشته  سازی شان ادامه دارد و کیان پیرفلک و حمیدرضا روحی های 

جدید در راه هستند.«
پسزنزندگیآزادیچیمیشه؟

 خبرنگار: »نخست وزیر انگلیس: اعتراض های غیرقانونی را سرکوب می کنیم. 
ریشی سوناک: پلیس حق دارد هر گونه اعتراض غیرقانونی را سرکوب کند 
و در این راه از حمایت دولتی برخوردار است. اععع این که بده! زن و زندگی 

و آزادی چی میشه؟«
اینااگربرمردممسلطبشنچیمیشه!

 وحیده جهانی: »طرف علناً مردمو تهدید میکنه و میگه یا اعتصاب می کنید 
یا مجبورتون می کنیم اعتصاب کنید! حالا دیکتاتور کیه؟ هنوز به قدرت 

نرسیدن اینجوری تا میکنن با مردم، وای به روزی که مسلط بشن.«
قابلتوجهرئیسقوهقضائیه

 کبری آسوپار: »فرزانه قره حسنلو و شوهرش )یک پزشک( از حاضرین در 
شکنجه و شهادت روح الله عجمیان بودند. تصاویر بی حجاب او در رسانه های 
حامی آنان منتشر شده، اما در دادگاه محجبه و البته با »چادر« است. آقای 
محسنی اژه ای، چادر میراث حضرت زهرا سلام الله علیها برای ماست؛ قرار نبود 

لباس متهم و حرامی باشد.«
بخوانیددزدیدهشد

 کاربری نوشت: »عجب دنیای مسخره ای شده. ورزش زورخانه ای و کشتی 
ایرانی که قدمتش از نصف کشورای دنیا بیشتره به عنوان میراث کشورک 

آذربایجان که خودش روزگاری جزء ایران بوده ثبت شد.«
رسمبیشرفها...

 کاربر دیگری نوشت: »این اساتیدی که میگن جای دانشجو زندان نیست 
چرا درباره حسین زینال زاده و دانیال رضازاده که به دست اغتشاشگرا با 
سلاح سرد کشته شدن چیزی نمیگن. هر دوی اینها دانشجو بودن. دلیلی 

بجز بی شرفی نمی بینم.«
وقتیازتوهمفضایمجازیمیگیم

 امید نریمانی: »تو همین اوضاعی که هر روز تو فضای مجازی، سنندج 
سقوط میکنه و معاندین کنترل شهر رو دست میگیرن، رئیسی رفته وسط 
شهر و داره با مردم حرف میزنه. تفاوت فضای حقیقی کشور با فضای مجازی 

کاملا مشهوده.«
سندمظلومیتمدافعانامنیت

 عبدالله گنجی: »دادگاه قاتلین شهید عجمیان را هر کس گوش کند 
انگار روضه می شنود. قیاس مع الفارق اما بعید می دانم قاتلان اباعبدالله )ع(

خودشون روضه هم خوانده باشند. یکی می گوید سنگ به سرش خرد شد، 
یکی می گوید دو بند انگشت چاقو را در پهلو فشردم یکی....«

طبقنظربراندازها
 سید علی موسوی: »اگه یه آدم ۱۷ ساله نیروهای امنیتی رو سلاخی کنه میشه 

قهرمان و مبارز، ولی همین آدم رو بخوان محاکمه قانونی کنن میشه کودک.«
عدوشودسببخیر...

 انصاری: »دیپلمات های ایرانی، روسی، و چینی در وین با هم دیدار 
کرده اند؛ دیداری که نماینده روسیه از آن به عنوان مثلث چندجانبه گرایی 
نام برده است؛ به نظر می رسد تحرکات آمریکا علیه این سه قدرت جهانی، 
خصوصا اغتشاشات اخیری که با حمایت آمریکا در چین پدید آمد، سه کشور 

را بیشتر به هم نزدیک کرده است.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

انقراض کمبوداکسیژننخستین
گستردهجهانرارقمزدهاست.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، تیمی 
ویرجینیا  پژوهشگران مرکز مطالعاتی  از 
تک در حال مطالعه آنچه در اولین انقراض 
موجودات رخ داد هستند تا شاید بتوان از 

انقراض جمعیِ پیشِ رو جلوگیری کرد. این مطالعه جدید به رهبری اسکات 
ایوانز، محقق فوق دکترای رشته دیرین شناسی، نشان داد که ۸۰ درصد از 
حیوانات و موجوداتی که روی زمین زندگی می کردند ۵۵۰ میلیون سال 
پیش به دلیل کاهش میزان اکسیژن نابود شده اند. بررسی ها نشان می دهد: 
برخی از حیوانات برای زنده ماندن به اکسیژن بیشتری نیاز دارند و حیواناتی 
که طی این دوره بیشترین آسیب را دیدند حیواناتی بودند که بیشتر نیاز 
به اکسیژن داشته و در عین حال تحرک کمتری داشته اند و در نتیجه 
نمی توانستند به مناطقی با اکسیژن بیشتری برسند. در این میان حیوانات 
بزرگ تری که می توانستند نفس های عمیق تری بکشند، احتمال بیشتری 
برای زندگی داشتند. انقراض دسته جمعی زمانی رخ می دهد که حداقل 
۷۵ درصد از گونه ها نابود شوند و کره زمین تاکنون تجربه پنج انقراض دسته 
جمعی را داشته است و متاسفانه ما در آستانه ششمین مورد این رویداد 
هستیم. آخرین مورد، حدود ۶۵ میلیون سال پیش رخ داده و اکثر دایناسورها 
را از بین برد. دانشمندان هنوز در مورد علل این انقراض بحث می کنند، اما 
دلایل آن از برخورد سیارک ها با زمین تا فعالیت های آتشفشانی متغیر است.

 نخستین انقراض 
گسترده جهان 

حاصل کمبود اکسیژن 

جهان

سانفرانسیسکو در شهری مقامهای
بهپلیساینشهراینامکانرادادندکه
ازرباتهایبالقوهکشندهوکنترلشونده
ازراهدوردرمواقعاضطراریاستفاده

کنند.
به گزارش ایرنا، این اقدام به افسران پلیس 
اجازه می دهد تا در مواقعی که خطر جانی قریب الوقوع مردم عادی یا پرسنل 
پلیس را تهدید می کند و استفاده از اقدامات جایگزین برای کنترل و مهار 
وضعیت میسر نیست، از ربات های قاتل استفاده کنند. به نقل از نیویورک 
پست، هیئت ناظران شهر سانفرانسیسکو با ۸ رای موافق در برابر ۳ رای 
مخالف به تصویب این سیاست بسیار بحث برانگیز رای مثبت دادند. رافائل 
مندلمن یکی از ناظرانی که در این جلسه رای گیری حضور داشت، گفت: هیچ 
یک از ربات های پلیس در سانفرانسیسکو به سلاح گرم مجهز نخواهند شد اما 
در شرایط فوق العاده خطرناک و وخیم، می توان از این ربات ها به عنوان ابزار 
کشنده استفاده کرد. وی در توئیتر نوشت: طبق این سیاست، اداره پلیس 
سانفرانسیسکو )SFPD( مجاز است از این ربات ها برای اعمال نیروی مرگبار 
در شرایط اضطراری و بسیار محدود استفاده کند، زمانی که خطر جان باختن 
مردم عادی یا افسران پلیس قریب الوقوع است و استفاده از این ربات ها بر 
هر گزینه دیگری دارای ارجحیت است. هیلاری رونن یکی از ناظران مخالف 
استفاده اداره پلیس سانفرانسیسکو از ربات های قاتل، تصویب این طرح را 
موضوعی ناشی از کوته فکری، خطرناک و ناراحت کننده خواند و گفت: این 
فراتر از ناامیدی است که هیئت نظارت به پلیس سانفرانسیسکو اجازه دهد 
ربات های مسلح را علیه انسان ها به کار بگیرد. این پیشنهاد روز چهارشنبه 
اصلاح شد تا مشخص شود که افسران پلیس تنها پس از امتحان کردن 
روش های جایگزین یا تاکتیک های کاهش تنش می توانند از این ربات ها 
استفاده کنند. اداره نظارت همچنین تعداد افسران بلندپایه که مجوز استفاده 

از این ربات ها به عنوان گزینه مرگبار خواهند داشت را محدود خواهد کرد.

 قانونی شدن 
استفاده از ربات قاتل 

در پلیس 

آمریکا

گفت: کشور بهزیستی رئیسسازمان
براساسبرنامهریزیهایصورتگرفتهتا
سهسالآینده،۱۶۰هزارنفرازافراددارای
معلولیتدرکشورصاحبمسکنمیشوند.

به گزارش ایرنا، علی محمد قادری در گفت 
وگوی تلویزیونی با بیان اینکه نگاه کرامت بخشی 

به افراد دارای معلولیت در جامعه داریم، اظهار 
داشت: قرار است فهرست افراد دارای معلولیت که 
فاقد مسکن هستند و از امتیازات مسکن استفاده 
نکرده اند را در اختیار وزارت راه و شهر سازی قرار 

دهیم.
وی ادامه داد: اکنون ۱۶۰ هزار فرد دارای 

معلولیت در کشور فاقد مسکن هستند به همین 
منظور قرار است در دولت مردمی سیزدهم مراتب 
توانمندی و بهره مندی این افراد از مسکن در دستور 

و اولویت کار قرار گیرد.
رئیس سازمان بهزیستی کشور پیش تر اعلام 
کرده بود که تفاهم نامه احداث و ساخت چهار هزار 

واحد مسکن برای خانوار دارای دو فرزند معلول با 
بنیاد مستضعفان امضا شده است. به گفته قادری، 
همچنین تاکنون ۲۵۰۰ واحد از مجموع ۱۴ هزار 
و ۳۰۰ واحد مسکن با کمک ستاد اجرایی فرمان 
امام)ره( پایان یافته و در آینده هم ۳۳۰۰ واحد به 

اتمام خواهد رسید.

وزیربهداشتگفت:ایرانازدیربازبه
داشتننوابغمعروفبودهوتحریمهانبایدمانعی
برایارتباطدانشمندانوجوانانایرانیبادنیا
شودچراکهدنیابهسمتبرداشتنمرزهای

دانشحرکتمیکند.
به گزارش وبدا، بهرام عین اللهی در نشستی با 
نمایندگان سازمان های بین المللی مقیم ایران که 
در وزارت بهداشت برگزار شد، اظهار داشت: اعمال 
تحریم های غیر قانونی، مربوط به قرون وسطی و 
عقب گرد به آن دوران است که سازمان های بین المللی 
باید در جهت رفع محدودیت های اعمال شده از سوی 

نظام سلطه به کشورهای مستقل کمک کنند.
عین اللهی با بیان این که اعمال تحریم ها دیگر 
جواب نمی دهد، افزود: مردم ایران در صورتی به 
سازمان های بین المللی اعتماد بیشتری خواهند 
کرد که کارکرد و خروجی داشته باشند؛ به خصوص 
که وجود تحریم ها باعث می شود این سازمان ها 
نتوانند به وظایف اصلی خود عمل کنند. البته 
تحریم ها دوام نخواهد داشت و تنها سوابق و مواضع 
سازمان های بین المللی نسبت به این محدودیت هاست 

که در تاریخ و اذهان عمومی باقی می ماند.
وی تاکید کرد: در طول تاریخ سابقه نداشته که 
بیماران را تحریم کرده باشند که این کار نسبت به 
بیماران ایرانی انجام شد؛ کاری ناجوانمردانه که در 
هیچ فرهنگ و دین و آیینی مرسوم نبوده است و ما 
انتظار داریم که سازمان های بین المللی، رسالت ذاتی 
و اخلاقی خود را نشان دهند چراکه سلامت نباید 

مشمول تحریم شود.
وزیر بهداشت با بیان اینکه تحریم های ناجوانمردانه 
آمریکا و نظام استکبار در تاریخ، ثبت می شود، گفت: 
اخیرا گزارش فرستاده ویژه سازمان ملل متحد به 
ایران چاپ و ارائه شد که در آن، آثار مخرب تحریم ها 
بر خدمات بهداشتی، درمانی، دسترسی به دارو و 
تجهیزات پزشکی، روش های تشخیصی، پژوهش و 

همکاری های دانشگاهی احصا شده است.
عین اللهی بیان داشت: برخی از شرکت های 
خارجی تحت تاثیر تحریم از فروش دارو و تجهیزات 
پزشکی به ایران امتناع می ورزند که رفتاری 

غیراخلاقی و غیرانسانی است.
وی افزود: در فرهنگ ما وقتی فردی بیمار 

می شود، به ملاقات او می روند و به بیمار کمک 
می کنند که امیدواریم این فرهنگ در جهان، رواج 
یابد. البته تفکر مردم جهان با حاکمان زورگو تفاوت 
دارد و تحریم ها در شرایط کنونی از نظر هیچ ملتی، 

قابل قبول نیست.
 خودداری برخی شرکت های خارجی به بهانه تحریم 

از فروش دارو به ایران
رئیس سازمان غذا و دارو هم در این نشست 
گفت: تعدادی از بیماران به دلیل محدودیت ها و 
اعمال تحریم های ناجوانمردانه به دارو دسترسی 
ندارند و برخی شرکت های خارجی به بهانه تحریم 
از فروش دارو، تجهیزات و ملزومات پزشکی به ایران 

خودداری می کنند.
سید حیدر محمدی ضمن تقدیر از سازمان های 
بین المللی بابت کمک در تامین بخشی از دارو، 
تجهیزات پزشکی و شیرخشک در کشور اظهار 
داشت: ارتباط ما با سازمان های بین المللی مستقر 
در ایران مناسب است و لیست اقلام مورد نیاز به 
این سازمان ها ارائه می شود تا در حد توان خود به 

بیماران ایرانی کمک کنند.

محمدی افزود: در حال حاضر بیش از ۹۸ درصد 
از داروهای مورد نیاز کشور، تولید داخلی است و 
اگر صنایع دارویی کشور چنین توانمندی نداشتند، 
مشخص نبود با اعمال تحریم های ناجوانمردانه چه 

سرنوشتی داشتیم؟
وی تاکید کرد: در تامین بسیاری از محصولات 
نهایی دارویی به ویژه در مسیر انتقال ارز، سیستم 
بانکی وابسته به تحریم، هزینه بالا و طولانی شدن 
مسیر انتقال ارز مشکلاتی وجود دارد در حالی که 
بیمارانی که به این داروها نیاز دارند، هیچ دخالتی 

در سیاست های خصمانه دشمنان ندارند.
معاون وزیر بهداشت خاطرنشان کرد: بارها 
مشکلات تامین دارو را به گوش شرکت های خارجی 
تولید کننده رسانده ایم اما برخی از آنها از فروش دارو 
برای بیماران ایرانی خودداری می کنند که کمک 
سازمان های بین المللی برای تامین داروهای مورد نیاز 
بیماران می تواند راهگشا باشد و از طرفی از نمایندگان 
این سازمان ها می خواهیم که مشاهدات خود را در 
مجامع بین المللی مطرح کنند تا همگان بدانند که 

تحریم ها به بیماران ایرانی آسیب رسانده است.

وزیربهداشت:

تحریم دارویی علیه بیماران ایران در تاریخ بی سابقه است

کارشناسسازمانهواشناسیازتشدیدبارندگیهاازامروزدر
کشوروبارشبرفوباراندرتهرانوبرخیاستانهاخبردادو
گفت:براینوارشمالیکشوردراوایلهفتهآیندهکاهشمحسوس

دماپیشبینیشدهاست.
به گزارش ایرنا، امین حسین نقشینه در مورد آخرین وضعیت جوی 
کشور با اعلام اینکه امروز شنبه با نفوذ جریانات شمالی بر روی دریای خزر 
بارش در اردبیل و سواحل خزر تشدید می شود، اظهار داشت: برخی نواحی 
شمال غرب و دامنه های البرز نیز بارش خواهند داشت. نقشینه با بیان اینکه 
روز یکشنبه بارش ها در شمال غرب کاسته می شود، افزود: در این روز برای 
سواحل خزر، خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی و دامنه های جنوبی 
البرز در استان های زنجان، قزوین، البرز، تهران و غرب سمنان بارش باران رخ 
خواهد داد که این بارش ها در ارتفاعات به صورت برف است. روز دوشنبه این 
وضعیت در غرب دریای خزر و استان اردبیل تداوم دارد و برای استان های 
البرز و تهران بارش پیش بینی شده است. وی از ورود سامانه بارشی جدید از 
روز دوشنبه به کشور از سمت جنوب خبر داد و گفت: ورود سامانه بارشی 
در جنوب غرب مناطق زاگرس مرکزی برخی مناطق بوشهر، فارس، کرمان 
افزایش ابر و رگبار پراکنده را خواهیم داشت که این روند تا روز سه شنبه 
تداوم دارد. کارشناس سازمان هواشناسی با اشاره به اینکه از روز یکشنبه تا 
سه شنبه کاهش ۴ تا ۸ درجه ای دما برای نوار شمالی کشور و دامنه های 
جنوبی البرز پیش بینی می شود، تاکید کرد: در ارتفاعات رشته کوه البرز از روز 
یکشنبه تا سه شنبه شاهد بارش برف خواهیم بود. نقشینه در مورد وضعیت 
جوی تهران خاطرنشان کرد: برای تهران از شنبه بعدازظهر افزایش ابر و در 
برخی ساعات بارش های پراکنده پیش بینی می شود. روز یکشنبه نیز کاهش 

محسوس دما و بارش باران و برف برای تهران پیش بینی شده است.

پیش بینی تشدید بارندگی ها در استان های مختلف
 و بارش برف و باران در تهران

رئیسسازمانبهزیستی:

تا 3 سال آینده 160 هزار فرد دارای معلولیت صاحب مسکن می شوند

اخبار کوتاه اجتماعی

سازمانبهشتزهرا)س( در نظر دارد امور مربوط به نگهداری فضای سبز و امور مرتبط نواحی ۲ و ۳ را برای مدت یک سال شمسی، قابل تمدید طی دو دوره 
)جمعا سه سال( بر اساس آنالیز قیمت مندرج در )نظام فني و اجرایي نگهداري فضاي سبز و امور مرتبط- مرداد ۱۴۰۰( به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

الف(شرایطمتقاضی: ۱- شرکت ثبت شده با ذکر فعالیت مرتبط 
با موضوع مناقصه. ۲- دارای برگ تایید صلاحیت یا گواهینامه و رتبه 
معتبر مرتبط از سازمان برنامه و بودجه کشور. ۳- دارای سقف ریالی و 
تعداد مجاز کار. ۴- دارای برگه ثبت نام در سامانه تأمین کنندگان و ارائه 
دهندگان خدمت از سازمان بوستان ها و فضای سبز شهر تهران. ۴- دارای 
اصل یا فرم ثبت نام گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری از وزارت تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی.
ب(محلدریافتاسنادوتسلیمپیشنهادات: کلیه داوطلبین 
براي خرید اسناد مناقصه مي توانند با در دست داشتن فیش واریزي به 
مبلغ ۲.۰۰۰.۰۰۰ ریال به شماره حساب ۲۰۳۱ نزد بانک شهر شعبه 
بهشت زهرا )سلام ا... علیها( به جاده قدیم تهران– قم، ساختمان اداري 
 شماره یک سازمان، اداره قراردادها، جهت دریافت اسناد مناقصه مراجعه 

نمایند.
ج(میزانسپردهنقديوشمارهحساب:متقاضیان می بایست به 
شرح فوق سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی در 
وجه سازمان بهشت زهرا )س( با اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید یا 
وجه واریزی به حساب ۱۰۰۳ بانک شهر شعبه بهشت زهرا )س( به نام 

سازمان بهشت زهرا )س( به همراه اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه 
مناقصه گزار ارائه نماید.

د(مهلتارائهاسناد: از تاریخ انتشار آگهي به مدت ۱۰ روز در 
 اوقات اداري جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مناقصه مي باشد. 

)مهلت تحویل پاکات تا ساعت ۱۵:۴۵ می باشد(.
هـ( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده مناقصه 

می باشد.
بدیهي است شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول کلیه شروط 
و تکالیف اعلام شده از سوی کارفرما و همچنین پذیرش مفاد قرارداد و 
نظام فنی و اجرایی نگهداری فضای سبز و امور مرتبط و مفاد آئین نامه 
معاملات شهرداری تهران و آئین نامه معاملات سازمان خواهد بود و سازمان 

در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
ضمنا مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج مي باشد که شرکت کنندگان 
باید مدارک را پس از اخذ با قید قبولي امضاء نموده ودر پاکت هاي لاک 

و مهرشده »الف« و »ب« تحویل نمایند./

شهرداریتهران
سازمانبهشتزهرا)س(

آگهي مناقصه عمومي

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(
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برآورداولیهبهریالمبلغسپرده)ریال(مدتقراردادمحلاجراموضوعمناقصهردیف

 نگهداری فضای سبز ۱
۳.۷۰۰.۰۰۰.۰۰۰۷۴.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰یک سالناحیه ۲ سازمان بهشت زهرا )س(و امور مرتبط ناحیهدو

 نگهداری فضای سبز ۲
۳.۶۵۰.۰۰۰.۰۰۰۷۳.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰یک سالناحیه ۳ سازمان بهشت زهرا )س(و امور مرتبط ناحیهسه

سازمانبهشتزهرا)س( در نظر دارد امور مربوط به توسعه فضای سبز، )عملیات خرید اقلام گیاهی، کاشت و دوره نگهداری تضمین( 
را بر اساس آنالیز قیمت مندرج در )نظام فني و اجرایي امور توسعه و باز پیرائي فضاي سبز- خرداد ۱۴۰۰( به اشخاص حقوقی واجد 

شرایط واگذار نماید.

الف(شرایطمتقاضی: ۱- شرکت ثبت شده با ذکر فعالیت مرتبط 
با موضوع مناقصه. ۲- دارای برگ تایید صلاحیت یا گواهینامه و 
رتبه معتبر مرتبط از سازمان برنامه و بودجه کشور. ۳- دارای سقف 
ریالی و تعداد مجاز کار. ۴- برگه ثبت نام پیمانکاران در سامانه 
تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت در شهرداری تهران از 

سازمان بوستان ها و فضای سبز شهر تهران. 
ب(محلدریافتاسنادوتسلیمپیشنهادات: کلیه داوطلبین 
براي خرید اسناد مناقصه مي توانند با در دست داشتن فیش واریزي 
به مبلغ ۲.۰۰۰.۰۰۰ ریال به شماره حساب ۲۰۳۱ نزد بانک شهر 
شعبه بهشت زهرا )سلام ا... علیها( به جاده قدیم تهران– قم، 
ساختمان اداري شماره یک سازمان، اداره قراردادها، جهت دریافت 

اسناد مناقصه مراجعه نمایند.
ج(میزانسپردهشرکتدرمناقصه: متقاضیان می بایست به 
شرح فوق سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه در وجه 
سازمان بهشت زهرا )س( با اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید یا 
وجه واریزی به حساب ۱۰۰۳ بانک شهر شعبه بهشت زهرا )س( 
به نام سازمان بهشت زهرا )س( به همراه اسناد مناقصه در پاکت 

الف به دستگاه مناقصه گزار ارائه نماید.
د(مهلتارائهاسناد: از تاریخ انتشار آگهي به مدت ۱۰ روز در 
اوقات اداري جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مناقصه مي باشد. 

)مهلت تحویل پاکات تا ساعت ۱۵:۴۵ می باشد(.
هـ(هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده 

مناقصه می باشد.
بدیهي است شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول کلیه 
شروط و تکالیف اعلام شده از سوی کارفرما و همچنین پذیرش 
مفاد قرارداد و نظام فني و اجرایي امور توسعه و باز پیرائي فضاي 
سبز – خرداد ۱۴۰۰ و مفاد آئین نامه معاملات شهرداری تهران و 
آئین نامه معاملات سازمان خواهد بود و سازمان در رد یا قبول یک 

یا کلیه پیشنهادات مختار است.
ضمنا مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج مي باشد که شرکت 
کنندگان باید مدارک را پس از اخذ با قید قبولي امضاء نموده ودر 

پاکت هاي لاک و مهرشده »الف« و »ب« تحویل نمایند./

شهرداریتهران
سازمانبهشتزهرا)س(

آگهي مناقصه عمومي

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(
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مبلغسپرده)ریال(برآورداولیه)ریال(مدتقراردادموضوعمناقصه-محلاجرا

 توسعه و بازپیرایی فضای سبز 
میدان شهدای گمنام

 ۶ ماه اجرا
۲۵.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰۱.۲۷۵.۰۰۰.۰۰۰ و ۶ ماه دوره تضمین

 توسعه و بازپیرایی فضای سبز 
گلزار شهدا و ناحیه ۳

 ۶ ماه اجرا 
۲۶.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰۱.۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰و ۶ ماه دوره تضمین

 توسعه و بازپیرایی 
فضای سبز حرم مطهر امام خمینی )ره(

 ۶ ماه اجرا
۳۰.۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰۱.۵۲۰.۰۰۰.۰۰۰ و ۶ ماه دوره تضمین

معاونعلمیوفناوریریاستجمهوریخبرداد

اختصاص تسهیلات جدید برای کسب و کارهای آسیب دیده اینترنتی دانش بنیان
معاونعلمی،فناوریواقتصاددانشبنیان
تسهیلاتجدید اختصاص از رئیسجمهور
ازسویصندوقنوآوریوشکوفاییبرای
حمایتازکسبوکارهایآسیبدیده

اینترنتیدانشبنیانخبرداد.
به گزارش ایرنا، روح الله دهقانی فیروزآبادی، 
با بیان اینکه در دو ماه اخیر فعالیت شماری 
از کسب وکارهایی که از بستر اینترنت و فضای 

مجازی برای ارائه خدمات و محصولات خود 
استفاده می کردند با مشکلاتی مواجه شده است، 
با اشاره به نقش صندوق نوآوری و شکوفایی در 
تامین مالی شرکت های دانش بنیان خاطرنشان 
کرد: از آنجا که تعداد قابل توجهی از پلتفرم ها 
و کسب  وکارهای اینترنتی آسیب دیده، در گروه 
شرکت های دانش بنیان و خلاق هستند، صندوق 
نوآوری و شکوفایی نیز بسته ای برای کمک به این 

شرکت ها تدارک دیده تا با این اقدام فرصت مناسبی 
برای بهبود این کسب  وکارها و انطباق با شرایط 

پیش آمده را فراهم کند.
دهقانی با بیان اینکه تسهیلات هر شرکت 
متناسب ماهیت فعالیت آن و شرایطی که در 
آن قرار دارد تعیین می شود، افزود: برای هر 
شرکت تا ۱۰ میلیارد تومان تسهیلات در نظر 
گرفته شده است که با نرخ ترجیحی و بصورت 

یک جا پرداخت شده و در یک دوره ۱۲ ماهه 
بازپرداخت می شود. وی بیان داشت: شرکت های 
دانش بنیان و خلاق مورد نظر عمدتاً در یکی از 
حوزه های »پلتفرم های کاربردی و کسب وکاری«، 
»نرم افزارهای محتوامحور«، »آموزش مجازی« 
یا »صنعت بازی های اینترنتی« فعالیت دارند 
یا بازاریابی و فروش محصولات آنها از طریق 

پلتفرم های خارجی انجام شده است.

رئیسپلیسامنیتاقتصادیتهرانبزرگ
تاکیدکرد؛هرگونهخریدوفروشارزباهر
مبلغیدرخارجازشبکهبانکییاصرافیهای
مجازوازطریقافرادیماننددلالانو...ممنوع

است.
سرهنگ هدایت بهرامی درباره ممنوعیت فروش 
ارز در کنار خیابان یا به عبارتی دستفروشی ارز به 
ایسنا گفت: هرگونه خرید و فروش ارز در خارج از 

شبکه صرافی و بانکی دلالی محسوب شده و جرم 
است؛ بنابراین افرادی که با حضور در کنار خیابان 
و... اقدام به خرید ارز از شهروندان یا فروش ارز به 
شهروندان در خارج از این چرخه می کنند مرتکب 

عملی مجرمانه شده اند.
بهرامی با بیان اینکه لازم است شهروندان نیز 
برای تهیه ارز مورد نیاز خود یا حتی فروش ارز خود 
به صرافی ها و بانک های مجاز مراجعه کنند، افزود: 

معامله ارز حتما باید در شبکه بانکی و صرافی های 
مجاز انجام شود. وی درباره اینکه برخی از دلالان 
ارزی ادعا می کنند که فروش جزئی ارز یا اصطلاحا 
خرده فروشی آن بلامانع است، اظهارداشت: چنین 
مواردی صحیح نیست. برخی از این افراد ادعا دارند که 
فروش کمتر از ۱۰ هزار دلار، یا مثلا هزار دلار نیازی 
به صرافی و... ندارد؛ چنین مواردی اصلا صحیح نیست 
و اگر ثابت شود که فردی دلالی کرده در واقع مرتکب 

اقدام مجرمانه شده و با وی برخورد خواهد شد. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ گفت: 
البته یک نکته دیگر هم که لازم است شهروندان به 
آن توجه کنند، اصالت ارز است، معلوم نیست ارزی 
که آنان از فروشندگان کنار خیابان تهیه کرده اند اصل 
باشد. ممکن است این ارزها جعلی و تقلبی باشد و 
پس از معامله نیز چون فرد دستفروش محل ثابتی 

نداشته، امکان یافتن وی وجود ندارد.

رئیسپلیسامنیتاقتصادیتهرانبزرگ:

هرگونه خرید و فروش ارز خارج از شبکه بانکی یا صرافی های مجاز ممنوع است

باهدفکاهشآسیببهخودروهایسواریدرتصادفات

نصب حفاظ ایمنی برای کامیون ها اجباری شد
جانشینپلیسراهنماییورانندگیفراجااز
الزامیشدننصبحفاظایمنیدرکامیونهااز

اولدیماهخبرداد.
به گزارش تسنیم، سردار سید تیمور حسینی با 
اشاره به تصادف میان خودروهای سواری با کامیون ها 
که موجب رفتن خودرو به زیر کامیون و آسیب دیدگی 
راننده و سرنشینان خودروهای سواری می شود، اظهار 
داشت: برخی از کامیون ها و به خصوص کامیون های 
بنز دارای شرایطی هستند که ارتفاع سپر جلو و 
عقب آنها به گونه ای است که در صورت برخورد 

با خودروهای سواری، این خودروها به زیر کامیون 
رفته و اصطلاحاً »له« می شوند. در واقع این ویژگی 
سبب شده تا در هنگام تصادف آسیب و خساراتی 
که به خودروهای سواری وارد می شود، تشدید شود. 
بنابراین در راستای کاهش جان باختگان حوادث 
رانندگی تدبیر جدیدی برای این دسته از کامیون ها 
اتخاذ شده و آن الزام نصب حفاظ ایمنی برای 
این گونه کامیون هاست؛ طرحی که بناست از اول 

دی ماه اجرا شود.
حسینی با بیان اینکه این موضوع در کمیسیون 
ایمنی راه ها نیز به تصویب رسیده 
مذکور  کامیون های  افزود:  است، 
باید از یک حفاظ ایمنی استفاده 
کنند که در صورت وقوع تصادف 
از هدایت خودروی سواری به زیر 
کامیون جلوگیری شود. وی درباره 
اینکه چه تعداد کامیون باید حفاظ 

ایمنی را نصب کنند، گفت: برآوردها نشان می دهد 
که از مجموع حدود ۴۰۰ هزار دستگاه کامیونی که 
در کشور داریم تقریباً ۱۸۰ هزار دستگاه نیاز به نصب 
حفاظ ایمنی دارد که این موضوع از چندین ماه قبل 

به آنان اعلام شده است.
جانشین پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا درباره 
اینکه طرح کنترل حفاظ ایمنی کامیون ها چگونه اجرا 
می شود بیان داشت: حدود سه ماه است که در مقابل 
پاسگاه های پلیس راه این موضوع مرتباً به رانندگان 
کامیون ها اطلاع رسانی می شود. ما اعلام کردیم که 
این طرح از ابتدای دی ماه اجرا شده و نصب حفاظ 
ایمنی بر روی کامیون ها با شرایط گفته شده، کنترل 

خواهد شد.
حسینی با بیان اینکه در اجرای این طرح لازم 
است که سایر دستگاه های مسئول نیز هماهنگی ها 
و همراهی های لازم را داشته باشند، افزود: به عنوان 
مثال وزارت صمت باید مراکز مجاز نصب حفاظ ایمنی 

را تعیین و معرفی کند. همچنین لازم است دیگر 
دستگاه ها نیز هرچه زودتر هماهنگی ها و اقدامات 

لازم را در این خصوص انجام دهند.
وی با تاکید بر اینکه اجرای این طرح در کاهش 
صدمات و تلفات ناشی از تصادفات موثر است، گفت: 

ماموران پلیس راهور این کامیون ها رصد می کنند.
جانشین پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا درباره 
نبود شرط دارا بودن حفاظ ایمنی در جدول جرائم و 
تخلفات رانندگی نیز اظهارداشت: این موضوعی است 

که در جدول جرایم موجود نیست. 
در چنین مواردی ما از طریق وزارت کشور 
درخواست می کنیم که مبلغ و کد جریمه تصویب 
و تعریف شود که درخصوص نصب حفاظ ایمنی 
کامیون ها نیز مکاتبات و مراحل قانونی در جریان 
است و تصمیمات بعدی اطلاع رسانی خواهد شد. در 
صورت تصویب کد و مبلغ جریمه حتماً کامیون های 

فاقد این حفاظ جریمه نیز خواهند شد.

 تکذیب شایعه صدور حکم محاربه
 برای 2 نوجوان زیر 18 سال

میزان- دادستان مرکز استان سیستان و بلوچستان در رابطه با ادعای 
برخی رسانه های معاند مبنی بر صدور حکم محاربه برای ۲ نوجوان زیر ۱۸ 
سال بلوچ در زاهدان اظهار کرد: این ادعا به هیچ وجه صحت ندارد و برای هیچ 
فرد زیر ۱۸ سالی در دادگاه کیفری یک زاهدان حکم محاربه صادر نشده است.

 ورود مازوت به نیروگاه های کشور 
حدود ۳0 درصد کاهش یافت

ایرنا- رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: با توجه به ضرورت کاهش 
استفاده از سوخت کمکی و مازوت؛ این سوخت تا هفته گذشته نسبت به سال 

قبل ۲۹.۵ درصد کمتر وارد نیروگاه های کشور شده است.
 دستور قضایی برای بررسی علت مسمومیت

 دانشجویان دانشگاه خوارزمی کرج
میزان- رئیس کل دادگستری استان البرز گفت: روز پنجشنبه حدود ۱۶۰ 
نفر از دانشجویان دانشگاه خوارزمی کرج با علائم شکم درد و مسمومیت به 
مرکز درمانی دانشگاه مراجعه کردند که خوشبختانه مورد خاصی نبوده و تمام 
دانشجویان به صورت سرپایی درمان شدند.دستورات قضایی لازم برای بررسی 
علت و منشا مسمومیت دانشجویان دانشگاه خوارزمی صادر شده است.دانشگاه 
نیز در حال پیگیری موضوع است تا علت مسمومیت دانشجویان مشخص شود.

 دستگیری سارقان مغازه های خیابان لاله زار
خبرگزاری صدا و سیما- جانشین رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با 
بیان اینکه در پی افزایش سرقت از مغازه های لوازم برقی خیابان لاله زار، 
رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان را تیمی از ماموران کلانتری 
 بهارستان بر عهده گرفته و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند، از دستگیری
۲ سارق حرفه ای در حال سرقت در خیابان لاله زار خبر داد و گفت: تا کنون 

۳ مال باخته شناسایی شده اند.
 افزایش ۷ برابری خدمات بیمه سلامت به افراد دارای معلولیت

مهر- مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران با اعلام بیش از ۷ برابر شدن 
حوزه خدمت رسانی این سازمان به افراد دارای معلولیت گفت: بیمه سلامت 

در خدمات دهی به افراد دارای معلولیت سرآمد است.


